2023er

2023er

2024er

2023er

2023er

2024er

2023er

Weinbau

Weinsortiment

0,75L / Fl.
Frauensteiner Herrnberg 520 €
Riesling QbA trocken
13,0 %vol, 4,2 g/I REZ, 5,9 g/l Saure
Silber LWP

Frauensteiner Herrnberg 520 €
Riesling QbA halbtrocken

11,5 %vol., 16,1 g/I REZ, 5,5 g/I Saure

Frauensteiner Herrnberg 590 €
Spatburgunder WeiBherbst QbA halbtrocken

12,0 %vol., 17,1 g/I REZ, 7,5 g/I Saure o
Silber LWP

Frauensteiner Herrnberg 6,20 €

Spatburgunder Rotwein QbA trocken
12,5 %vol., 4,2 g/ REZ, 5,1 g/| Saure
Silber LWP

6,20 €
Spatburgunder Rotwein QbA halbtrocken
12,0 %vol., 9,7 g/I REZ, 5,2 g/| Saure

Silber LWP

Frauensteiner Herrnberg

Frauensteiner Herrnberg 6,00 €

Riesling Spatlese lieblich
8,0 %vol.,, 38,6 g/ REZ, 6,5 g/l Saure
Bronze LWP

Wallufer Walkenberg
Grauburgunder QbA trocken
12,0 %vol., 2,2 g/| REZ, 6,3 g/l Saure

570 €

Patrick Klepper

Zum Grauen Stein 26
65201 Wiesbaden-Frauenstein

www.weinbau-patrick-klepper.de

Tel: 0611 - 42 14 92

2024er

2024er

2024er

2023er

Weinliste Stand 2025-5

# e

T DIPN - N 4 gé_u
Weinbau e
Patrick Klepper
0,75L / Fl.
Klepper’s Spritziger 570€
Secco - weif3 0]

Perlwein mit Kohlensaure versetzt
12,0 %vol., 6,2 g/I REZ, 6,1 g/I Saure

Alkoholfreier Wein 0,75L / Fl.
Riesling-Zero alkoholfrei 6,00 €
Entalkoholisierter Wein aus B

Deutschland
<0,5 %vol., 30,4 g/I REZ, 8,0 g/l Saure

Traubensaft 0,75L / Fl.
Rheingauer Traubensaft

3,50 €

weiB

Rheingauer Traubensaft-Secco 4,90 €

weiB O]

Ab 18 Flaschen liefern wir den Wein auch gerne
kostenfrei zu Ihnen bis 10 km Umkreis.
Weitere Lieferbedingungen gerne nach Absprache.

Zur Webseite:

Zutaten und Inhaltsstoffe
siehe QR-Code

scan mich




