## Weinsortiment

Weinbau Patrick Klepper

## 0,75L / Fl.

2023er	Frauensteiner Herrnberg Riesling QbA trocken 13,0 %vol., 4,2 g/l REZ, 5,9 g/l Säure Silber LWP	5,20 €		<u>0,75L / Fl.</u>		
			2024er	Klepper's Spritziger Secco - weiß Perlwein mit Kohlensäure versetzt	5,70 € • • •	
2023er	Frauensteiner Herrnberg Riesling QbA halbtrocken 11,5 %vol., 16,1 g/l REZ, 5,5 g/l Säure	5,20 €		12,0 %vol., 6,2 g/l REZ, 6,1 g/l Säur	e	
				Alkoholfreier Wein	<u>0,75L / Fl.</u>	
2024er	Frauensteiner Herrnberg Spätburgunder Weißherbst QbA halb 12,0 %vol., 17,1 g/l REZ, 7,5 g/l Säure Silber LWP	5,90 € trocken	2024er	Riesling-Zero alkoholfrei Entalkoholisierter Wein aus Deutschland <0,5 %vol., 30,4 g/l REZ, 8,0 g/l Sär	6,00 € □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	
2023er	Frauensteiner Herrnberg Spätburgunder Rotwein QbA trocken 12,5 %vol., 4,2 g/l REZ, 5,1 g/l Säure Silber LWP	6,20 €	2024er	Traubensaft  Rheingauer Traubensaft	<u>0,75L / Fl.</u> 3,50 €	
2023er	Frauensteiner Herrnberg Spätburgunder Rotwein QbA halbtroo	6,20 € cken		weiß		
	12,0 %vol., 9,7 g/l REZ, 5,2 g/l Säure Silber LWP		2023er	Rheingauer Traubensaft-Sec weiß	co 4,90 €	
2024er	Frauensteiner Herrnberg Riesling Spätlese lieblich 8,0 %vol., 38,6 g/l REZ, 6,5 g/l Säure Bronze LWP	6,00 €				
			Ab 18 Flaschen liefern wir den Wein auch gerne kostenfrei zu Ihnen bis 10 km Umkreis.			
2023er	Wallufer Walkenberg Grauburgunder QbA trocken 12,0 %vol., 2,2 g/l REZ, 6,3 g/l Säure	5,70 €		eferbedingungen gerne nach Ab	sprache.	

Weinbau

## Patrick Klepper

Zum Grauen Stein 26 65201 Wiesbaden-Frauenstein www.weinbau-patrick-klepper.de

Tel.: 0611 - 42 14 92

Zutaten und Inhaltsstoffe siehe QR-Code

Weinliste Stand 2025-5

Zur Webseite:

